
1 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL BISTRIŢA NĂSĂUD 

     MUNICIPIUL BISTRIŢA 

            P R I M A R 

 

D I S P O Z I Ţ I E 

pentru modificarea Dispoziţiei Primarului municipiului Bistriţa nr.222/19.06.2025 

privind convocarea Consiliului local al municipiului Bistriţa în şedinţă ordinară,  

în data de 25 iunie 2025, ora 15,00 

 

Primarul municipiului Bistriţa, 

având în vedere: 

în temeiul art.133 alin.(1), art.134 alin.(1), lit.”a”, alin.(3) lit ”a”, alin.(5), 

art.155 alin.(1) lit.”b” şi art.196 alin.(1) lit.”b” din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului României nr.57/2019 privind Codul administrativ, 

 

D I S P U N E : 

 

ART.I. Articolul 1 al Dispoziţiei Primarului municipiului Bistriţa 

nr.222/19.06.2025 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

„ART.1. – Se convoacă Consiliul local al municipiului Bistriţa în şedinţă 

ordinară, în data de 25 iunie 2025, ora 15,00. Şedinţa va avea loc prin mijloace 

electronice de comunicare, respectiv prin intermediul platformei informatice 

ZOOM, cu ordinea de zi cuprinsă în Anexa la prezenta Dispoziție şi va putea fi 

accesată pe site-ul Primăriei municipiului Bistrița, www.primariabistrita.ro, 

Secțiunea Consiliul local – Şedinţe online”. 

ART.II. Celelalte articole ale Dispoziţiei Primarului municipiului Bistriţa 

nr.222/19.06.2025 rămân nemodificate. 

 

 

PRIMAR, 

LAZANY GABRIEL 

 

CONTRASEMNEAZĂ 

PENTRU SECRETAR GENERAL 

DIRECTOR EXECUTIV, 

CINCEA DUMITRU-MATEI 

 

 

 

Bistriţa, la 20 IUNIE 2025 

Nr. 225 

CDM/SAE/ex.4. 

http://www.primariabistrita.ro/

